Handmessgeräte mit Standardsensor
oder mit kundenspezifischem Sensor
 SERIE GTM-P300/400/410
       “Handwerk/Industrie/Lebensmittel”
Ausstattung /
Merkmale
Hand - Temperatursensoren bis zu +1370°C
Festanschluss - Sensor P300, Steckverbinder P400/410

Gräff GmbH s Bonner Strasse 54 s  D - 53842 Troisdorf  s Tel: +49(0)2241-4907-0 s Fax: +49(0)2241-4907-77
Internet: http://www.graeff-gmbh.com                                                                  E-Mail: info@graeff-gmbh.com
Bestellcode / . . . . . . . . .
Standard Ausführung
Ausführung für P400 GF-7148
Ausführung für P410 GF-7048
Sonderausführung **
Sensoren für Handmessgeräte P
Sonderausführung
Anzahl Messsystem
1 x 1
Sonderausführung
Grundwerte Messsystem **
nur bei Ausführung P400 PT100
nur bei Ausführung P410 NC
Sonderausführung
Durchmesser Messhülse
Bei Ausführung P400: 2,0 mm - 6,0 mm 2,0
Bei Ausführung P410: 1,0 mm - 6,0 mm 1,0
Angabe in mm! X,X
Sonderausführung
Bauform Messhülse
EINSTICHMESSUNG SPITZ SP
EINSTICHMESSUNG SCHRÄG SS
RAUMMESSUNG RUND * R
biegbar! RAUMMESSUNG PLAN P
OBERFLÄCHENMESSUNG O
LUFTMESSUNG L
WALZENMESSUNG W
Sonderausführung
Ausführung Übergangshülse
NUR BEI "P" E=Erweiterung + Maßangabe * E
Sonderausführung
Leitungslänge in mm
Angabe in mm 3000
Sonderausführung
Leitungsart **
PVC PVC
SILIKON SI
TEFLONMANTEL TE
EDELSTAHLGEFLECHT PVA
Sonderausführung
Anschlussart
Freie Enden A/60 mm A
Bei Ausführung P410: Thermostecker TSTKM
Bei Ausführung P400: 8-pol. DIN Stecker DST8P
Sonderausführung
Temperatur Messspitze
Angabe in °C 400°C
Sonderausführung
GF-7048/P & GF-7148/P                Bestellübersicht / Ausführung
DB-GTM-2015-D01 Rev.:01/01.09.2015
ZUBEHÖR HANDMESSGERÄT
SS R P O L WBauformen Messhülse   > SP